PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2017  № 142
п. Чегдомын

О внесении изменения в Порядок  предоставления  Субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг, возникающих в связи с ростом  платы за данные услуги, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2016 № 704

В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления Субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг, возникающих в связи с ростом  платы за данные услуги, утвержденный постановлением администрации  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2016 № 704, следующие изменения:

1. В абзаце седьмом пункта 1.2 слова «по 30 июня – с  декабрем» заменить словом « - декабрь».

2. Абзац восьмой подпункта 1.2 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Пункт 1 изменений, утвержденных настоящим постановлением, подлежит применению к отношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

И.о. главы

администрации района                                                                      А.В. Лещук